CAIXA DE
NPT DiNC 1A

DO BANCO DO BRASIL

Demonstrativo de Investimentos - Plano PREVI FAMILIA

Relagéo dos Investimentos
JULHO/2020

DISCRIMINAGAO

RECURSOS

FUNDOS DE INVESTIMENTOS (GESTAO TERCEIRIZADA)

FUNDOS DE RENDA FIXA
IT NOW ID ETF IMA - B FUNDO DE iNDICE

FUNDOS DE RENDA VARIAVEL
ISHARES IBOVESPA FUNDO DE INDICE

CARTEIRA PROPRIA

DISPONIVEL

A RECEBER / A PAGAR

QUANTIDADE

43.570
43.570

12.691
12.691

VALOR

5.666.824,64

4.712.576,19

3.452.486,80
3.452.486,80

1.260.089,39
1.260.089,39

954.248,45

975.135,37

-20.886,92

%

100,00

83,16

60,92

22,24

16,84

17,21

-0,37



CAIXA DE
NPT DiNC 1A

DO BANCO DO BRASIL

Demonstrativo de Investimentos - Plano PREVI FAMILI

Relagao dos Investimentos

AGOSTO/2020

DISCRIMINAGAO QUANTIDADE VALOR %
RECURSOS 8.764.007,69 100,00
FUNDOS DE INVESTIMENTOS (GESTAO TERCEIRIZADA) 8.707.163,60 99,35
FUNDOS DE RENDA FIXA 85.295 6.687.128,00 76,30
IT NOW ID ETF IMA - B FUNDO DE iNDICE 85.295 6.687.128,00

FUNDOS DE RENDA VARIAVEL 21.108 2.020.035,60 23,05
ISHARES IBOVESPA FUNDO DE INDICE 21.108 2.020.035,60
CARTEIRA PROPRIA 56.844,09 0,65
DISPONIVEL 56.844,09 0,65
A RECEBER / A PAGAR 0,00 0,00



CAIXA DE
WEPEITETID N 1A

DO BANCO DO BRASIL

Demonstrativo de Investimentos - Plano PREVI FAMILIA
Relagao dos Investimentos

SETEMBRO/2020

DISCRIMINAGAO

RECURSOS

FUNDOS DE INVESTIMENTOS (GESTAO TERCEIRIZADA)

FUNDOS DE RENDA FIXA
IT NOW ID ETF IMA - B FUNDO DE INDICE

FUNDOS DE RENDA VARIAVEL
ISHARES IBOVESPA FUNDO DE INDICE

CARTEIRA PROPRIA

DISPONIVEL

A RECEBER / A PAGAR

QUANTIDADE

109.185
109.185

24.900
24.900

VALOR

10.697.739,78

10.616.521,94

8.349.376,94
8.349.376,94

2.267.145,00
2.267.145,00

81.217,84

945.097,39

-863.879,55

%

100,00

99,24

78,05

21,19

0,76

8,84

-8,08



CAIXA DE
NPT N 1A

DO BANCO DO BRASIL

Demonstrativo de Investimentos - Plano PREVI FAMILIA

Relacao dos Investimentos
OUTUBRO/2020

DISCRIMINAGAO

RECURSOS

FUNDOS DE INVESTIMENTOS (GESTAO TERCEIRIZADA)

FUNDOS DE RENDA FIXA
IT NOW ID ETF IMA - B FUNDO DE iNDICE

FUNDOS DE RENDA VARIAVEL
ISHARES IBOVESPA FUNDO DE iNDICE

CARTEIRA PROPRIA

DISPONIVEL

RENDA FIXA - TITULOS PUBLICOS
LETRAS FINANCEIRAS DO TESOURO

RENDA FIXA - A RECEBER / A PAGAR

QUANTIDADE

134.588
134.588

24.900
24.900

7
7

VALOR

16.091.898,09

12.678.582,84

10.421.148,84
10.421.148,84

2.257.434,00
2.257.434,00

3.413.315,25

3.095.339,54

761.207,01
761.207,01

-443.231,30

%

100,00

78,79

64,76

14,03

21,21

19,23

4,73

-2,75



CAIXA DE
WEPEITETID N 1A

DO BANCO DO BRASIL

Demonstrativo de Investimentos - Plano PREVI FAMILIA

Relacao dos Investimentos

NOVEMBRO/2020

DISCRIMINAGAO QUANTIDADE VALOR %
RECURSOS 18.553.566,05 100,00
FUNDOS DE INVESTIMENTOS (GESTAO TERCEIRIZADA) 16.385.764,40 88,32
FUNDOS DE RENDA FIXA 165.544 12.846.214,40 69,24
IT NOW ID ETF IMA - B FUNDO DE INDICE 165.544 12.846.214,40

FUNDOS DE RENDA VARIAVEL 33.710 3.539.550,00 19,08
ISHARES IBOVESPA FUNDO DE INDICE 33.710 3.539.550,00

CARTEIRA PROPRIA 2.167.801,65 11,68
DISPONIVEL 1.330.366,48 717
RENDA FIXA - TITULOS PUBLICOS 78 837.435,17 4,51
LETRAS FINANCEIRAS DO TESOURO 78 837.435,17



CAIXA DE
#]MDIAENCIA Demonstrativo de Investimentos - Plano PREVI FAMILIA

DOS FUNCIONARIOS 2 i
D08 EunCIonaRIOs Relagao dos Investimentos
DEZEMBRO/2020

DISCRIMINAGAO QUANTIDADE VALOR %
RECURSOS 26.164.710,44 100,00
FUNDOS DE INVESTIMENTOS (GESTAO TERCEIRIZADA) 20.394.467,50 77,95
FUNDOS DE RENDA FIXA 176.559 14.336.590,80 54,80
IT NOW ID ETF IMA - B FUNDO DE INDICE 176.559 14.336.590,80
FUNDOS DE RENDA VARIAVEL 52.838 6.057.876,70 23,15
ISHARES IBOVESPA FUNDO DE INDICE 52.838 6.057.876,70
CARTEIRA PROPRIA 5.770.242,94 22,05
DISPONIVEL 5.138.671,29 19,64
RENDA FIXA - TITULOS PUBLICOS 96 1.024.103,00 3,91
LETRAS FINANCEIRAS DO TESOURO 96 1.024.103,00

RENDA FIXA - A RECEBER / A PAGAR -392.531,35 -1,50
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