

JULHO/2020

DISCRIMINAÇÃO	QUANTIDADE	VALOR	%
RECURSOS		5.666.824,64	100,00
FUNDOS DE INVESTIMENTOS (GESTÃO TERCEIRIZADA)		4.712.576,19	83,16
FUNDOS DE RENDA FIXA	43.570	3.452.486,80	60,92
IT NOW ID ETF IMA - B FUNDO DE ÍNDICE	43.570	3.452.486,80	
FUNDOS DE RENDA VARIÁVEL	12.691	1.260.089,39	22,24
ISHARES IBOVESPA FUNDO DE ÍNDICE	12.691	1.260.089,39	
CARTEIRA PRÓPRIA		954.248,45	16,84
DISPONÍVEL		975.135,37	17,21
A RECEBER / A PAGAR		-20.886,92	-0,37



#### AGOSTO/2020

DISCRIMINAÇÃO	QUANTIDADE	VALOR	%
RECURSOS		8.764.007,69	100,00
FUNDOS DE INVESTIMENTOS (GESTÃO TERCEIRIZADA)		8.707.163,60	99,35
FUNDOS DE RENDA FIXA	85.295	6.687.128,00	76,30
IT NOW ID ETF IMA - B FUNDO DE ÍNDICE	85.295	6.687.128,00	
FUNDOS DE RENDA VARIÁVEL	21.108	2.020.035,60	23,05
ISHARES IBOVESPA FUNDO DE ÍNDICE	21.108	2.020.035,60	
CARTEIRA PRÓPRIA		56.844,09	0,65
DISPONÍVEL		56.844,09	0,65
A RECEBER / A PAGAR		0,00	0,00



DISCRIMINAÇÃO	QUANTIDADE	VALOR	%
RECURSOS		10.697.739,78	100,00
FUNDOS DE INVESTIMENTOS (GESTÃO TERCEIRIZADA)		10.616.521,94	99,24
FUNDOS DE RENDA FIXA	109.185	8.349.376,94	78,05
IT NOW ID ETF IMA - B FUNDO DE ÍNDICE	109.185	8.349.376,94	
FUNDOS DE RENDA VARIÁVEL	24.900	2.267.145,00	21,19
ISHARES IBOVESPA FUNDO DE ÍNDICE	24.900	2.267.145,00	
CARTEIRA PRÓPRIA		81.217,84	0,76
DISPONÍVEL		945.097,39	8,84
A RECEBER / A PAGAR		-863.879,55	-8,08



#### OUTUBRO/2020

DISCRIMINAÇÃO	QUANTIDADE	VALOR	%
PERIODO		10.001.000.00	100.00
RECURSOS		16.091.898,09	100,00
FUNDOS DE INVESTIMENTOS (GESTÃO TERCEIRIZADA)		12.678.582,84	78,79
FUNDOS DE RENDA FIXA	134.588	10.421.148,84	64,76
IT NOW ID ETF IMA - B FUNDO DE ÍNDICE	134.588	10.421.148,84	
FUNDOS DE RENDA VARIÁVEL	24.900	2.257.434,00	14,03
ISHARES IBOVESPA FUNDO DE ÍNDICE	24.900	2.257.434,00	
CARTEIRA PRÓPRIA		3.413.315,25	21,21
DISPONÍVEL		3.095.339,54	19,23
RENDA FIXA - TÍTULOS PÚBLICOS	71	761.207,01	4,73
LETRAS FINANCEIRAS DO TESOURO	71	761.207,01	
RENDA FIXA - A RECEBER / A PAGAR		-443.231,30	-2,75



#### NOVEMBRO/2020

DISCRIMINAÇÃO	QUANTIDADE	VALOR	%
RECURSOS		18.553.566,05	100,00
FUNDOS DE INVESTIMENTOS (GESTÃO TERCEIRIZADA)		16.385.764,40	88,32
FUNDOS DE RENDA FIXA	165.544	12.846.214,40	69,24
IT NOW ID ETF IMA - B FUNDO DE ÍNDICE	165.544	12.846.214,40	
FUNDOS DE RENDA VARIÁVEL	33.710	3.539.550,00	19,08
ISHARES IBOVESPA FUNDO DE ÍNDICE	33.710	3.539.550,00	
CARTEIRA PRÓPRIA		2.167.801,65	11,68
DISPONÍVEL		1.330.366,48	7,17
RENDA FIXA - TÍTULOS PÚBLICOS	78	837.435,17	4,51
LETRAS FINANCEIRAS DO TESOURO	78	837.435,17	



#### DEZEMBRO/2020

DISCRIMINAÇÃO	QUANTIDADE	VALOR	%
RECURSOS		26.164.710,44	100,00
FUNDOS DE INVESTIMENTOS (GESTÃO TERCEIRIZADA)		20.394.467,50	77,95
FUNDOS DE RENDA FIXA	176.559	14.336.590,80	54,80
IT NOW ID ETF IMA - B FUNDO DE ÍNDICE	176.559	14.336.590,80	
FUNDOS DE RENDA VARIÁVEL	52.838	6.057.876,70	23,15
ISHARES IBOVESPA FUNDO DE ÍNDICE	52.838	6.057.876,70	
CARTEIRA PRÓPRIA		5.770.242,94	22,05
DISPONÍVEL		5.138.671,29	19,64
RENDA FIXA - TÍTULOS PÚBLICOS	96	1.024.103,00	3,91
LETRAS FINANCEIRAS DO TESOURO	96	1.024.103,00	
RENDA FIXA - A RECEBER / A PAGAR		-392.531,35	-1,50